
~Z1 _JJ 8~ZO Asseco Solutions, 0.5.
so iuno N s Dodatek ke Smlouvě a poskytování outsourcingu číslo: E-1O-01387-O1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb outsourcingu
informačního systému HELIOS eObec Č. E-1O-01387

Článek 1
Smluvní strany

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem: 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
jednající: Ing‘ Jiří Hub, předseda představenstva
IČO: 64949541
DiČ: CZ64949541
bankovní spojení:
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pisová značka: B. 3771

dále jen „ poskytovatel“

a

Centrum sociálních služeb Bystré

se sídlem: 56992 Bystré, Školní 319
jednající: Mgr. Ivo Musil, ředitel
IČO: 75007932
DIC:
bankovní spojení:

dále Jen „objednatel“

Článek 2
Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o poskytování služeb outsourcingu informačního systému HELIOS
eObec Č. E-10-01387 ze dne 03.12.2010 (dále jen „Smlouva“).

Článek 3
Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření užívání formou vzdáleného přístupu prostřednictvím internetu
(dále Jen „outsourcing“) stávajících modulů systému HELIOS eObec o další nový/é modul/y. Nový
rozsah modulů a stejně tak finanční plnění spojené s předmětnou změnou je specifikováno v přílohách
tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované finanční plnění
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem.

2. Dnem 18.10.2021 došlo k přejmenování produktu HELIOS eObec na Spiska. Všude tam, kde se ve
Smlouvě mluví a H ELIOS eObec, se nyní použije termín Spiska.

SECRET

Reference: S292/03 Strana: 1 z 5



Gi ..SS‘BC Asseco Solutions,

SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o poskytování outsourcingu číslo: E-1O-01387-O1

3. Smluvní strany tímto dodatkem mění čI. 3 Smlouvy odst. 4

4. Poskytovatel se zavazuje provést aktivaci Spisky uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy,
nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy.

4. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. 3 Smlouvy o odst. 5

5. Legislativní podpora:
. zaplacením poplatku za roční hosting získává objednatel nárok na to, že bude dodaná

Spiska v souladu s aktuálním stavem právního řádu České republiky

. legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti Spisky, kterou je nutné provést,
protože stávající funkcionalita by nutila zákazníka konat v rozporu s novou legislativní
úpravou

. legislativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající
systém Spisky nepokrýval v době uzavření smlouvy

5. Smluvní strany tímto dodatkem mění celý Článek 4—Cena a platební podmínky

1. Cena outsourcingu Spisky je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy. V případě uzavření smlouvy
v průběhu kalendářního roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část
roku, která je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Ke sjednané ceně bude účtována DPH ve
výši stanovené zákonem o DPH ve znění platném ke dni vystavení faktury.

2. Fakturace poskytování outsourcingu dle přílohy č. 2 této smlouvy proběhne lx ročně, a to
vždyv prvním měsíci každého kalendářního roku.

3. V roce 2023 proběhne fakturace alikvotní ceny za poskytování outsourcingu dle přílohy č. 2
této smlouvy po podpisu smlouvy oběma stranami.

4. Fakturace za aktivaci Spisky, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, proběhne po objednatelem
potvrzeném předání na Předávacím protokole nebo na Pracovním listě.

5. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných poskytovatelem s lhůtou
splatnosti 14 dnů od data vystavení faktury. Každá faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu. Za rozhodný den uhrazení se pokládá den, kdy byla částka připsána na účet
poskytovatele.

6. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, Č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná
a platná i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

SECRET

Reference: 5292/03 Strana: 2z5



ci ..s:.rBCO Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o poskytování outsourcingu číslo: E-1O-01387-O1

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty
provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou
smluvních stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 — Systémový software, potřebná nastavení a harmonogram aktivace Spisky
Příloha Č. 2— Rozsah poskytování outsourcingu Spisky

V Praze dne Bystrém dne

Za Asseco Solutions, a.s. Za Centrum sociálních služeb Bystré

I fl9. J I ř Í Dig~tálně podepsal
Ing. Jiri Hub . DigltálnO podepsal Mgr. Ivo Musil
Datum: 2023.11.02 rVlg r Ivo IV‘ US II Datum~ 2023.10.24 10~34~42Flu 12:47:38 +0100 +0200

Ing. Jiří Hub Mgr. Ivo Musil
předseda představenstva ředitel

Smlouvu zpracoval/i

SECRET

Reference: S292/03 Strana: 3 ZS



ci .i..rBrz~ Asseco Solutions,

SO LU TlO N ~ Dodatek ke Smlouvě o poskytování outsourcingu číslo: E-1O-01387-O1

Příloha č. 1
Systémový software, potřebná nastavení

a harmonogram aktivace Spisky

1 A) Software
. Windows 10, Windows 11
. Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Google Chrome, Opera, Microsoft Internet Explorer

1 B) Potřebná nastavení
. instalace PDF Maker
. Instalace rozšíření Spiska do prohlížečů (mimo Internet Explorer)
. Povolena Popup okna
. Povolen Javascript
. Povolena práce s Cookies
. Povoleno stahování ActiveX komponent (pro Internet Explorer)

Termín
Harmonogram aktivace Spisky Cena

ukončeni

inicializace modulů, nastavení přístupů pro uživatele, 31.10.2023 4 500
nastaveni parametru dle organizace objednatele

školení (v max. rozsahu 2 h)

Cena celkem v KČ bez DPH

Cena celkem v KČ s DPH

31.10.2023 4500

9 000,00

10 890,00

Ukončení implementace bude uvedeno na Pracovním listu potvrzeném objednatelem.

SECRET1
Reference: S292/03 Strana: 4 Z 5



O JfBC Asseco Solutions, a.s.
SOLU11ONS Dodatek ke Smlouvě o poskytování outsourcingu číslo: E-1O-01387-O1

Příloha č. 2
Rozsah poskytování outsourcingu Spisky — nové moduly

od 01.11.2023* do 31.12.2023

. . Cena ročníhoNazvy modulu Spisky

Skartační řízení, Spisový plán, Denní snímky, Typový spis, Analýza datových
formátů nástrojem DROID, eIDAS, Interaktivní obrazovka úředníka, Oprávnění 4 166,67
nad dokumentem a spisem

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem v Kčs DPH

4 166,67

5 041,67

*Datum od je datum ukončení implementace uvedené na Pracovním listu potvrzeném objednatelem.
Bude fakturováno Po uzavření tohoto dodatku.

Rozsah poskytování outsourcingu Spisky
v běžném kalendářním roce od 01.01. do 31.12.2024 a následující roky

Cena ročního
hostinguNázvy modulů Spisky

Spisová služba — ePodatelna, Podpora PDF, Skenovací modul

Skartační řízení, Spisový plán, Denní snímky, Typový spis, Analýza datových
formátů nástrojem DROID, eIDAS, Interaktivní obrazovka úředníka, Oprávnění
nad dokumentem a spisem

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem vKČs DP

3 800

25 000

28 800,00

34 848,00

Využití diskově kapacity hostin~ověho centra

Obsazený prostor menší 1 GB

Roční cena
v Kč bez DPH

Každý další započatý GB _________________

Cena za využití diskové kapacity hostirigového centra bude stanovena vždy k 1. 1. běžného kalendářního

SECRET

roku.

Roční cena
v Kčs DPH

ZDARMA ZDARMA

Reference: S292/03 Strana: 5 ZS


